Администрация
Большедворского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 мая 2022 года                                                                                                              № 77
д. Большой Двор

Об отмене плановых контрольных мероприятий, плановых проверок на территории Большедворского   сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
 В соответствии с Постановление Правительства РФ от 10.03.2022 № 33 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить в 2022 году плановые контрольные мероприятия, плановые проверки при осуществлении администрацией Большедворского сельского поселения муниципального контроля на территории Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, дата начала которых наступает после вступления в силу постановления Правительства РФ от 10.03.2022 № 336 "Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля" и проведение которых не допускается в соответствии с указанным постановлением.
2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Большедворского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава администрации				                                                    А.В.Аверин
Разослано: прокуратура, в дело.